单体阀　直接配管
先导式 3・5通阀 SELEX阀
3KA1・4KA1・2・3・4 Series
●�适用缸径：�φ20～φ160
详情请参阅卷末。
注1 ：响应时间为使用压力0.5MPa、自润滑ON时的值。会因压力及润滑油的油质而变化。
各机种规格
各机种性能・特性

单体阀 ；直接配管
AC100VBM106014KA2
型号表示方法
※带浪涌吸收器・指示灯的
   回路图请参阅第1263页。
〈表1〉小型端子箱L・LS对应表
符号 内   容 3KA1 4KA1 4KA2 4KA3 4KA4 浪涌吸收器
L 无导线
带指示灯
AC ● ● ● ● ●
DC ● ●
带浪涌吸收
器・指示灯
AC
DC ● ● ● 内置
LS 无导线
带浪涌吸收
器・指示灯
AC ● ● ● ● ● 内置
DC ● ● 内置
机种型号A
配管口径C
手动装置D
电线连接E
其他
选择项
F
切换位置
分类
B
〈型号表示例〉
4KA210-06-M1BP-AC100V
     机种名称 ：4KA2
     切换位置分类 ：2位单电控
     配管口径 ：Rc1/8
     手动装置 ：锁定式手动装置
     电线连接 ：小型端子箱・无导线
     其他选择项 ：带安装板
     电压 ：AC100V  50 / 60Hz
型号选择时的注意事项
注1 ： 3KA1、4KA1、4KA2的小型端子箱、L的DC
电压及LS内置浪涌吸收器。
注2 ： 直接引线DC24V以下时，附带浪涌吸
收 器 为 抗 干 扰 接 插 件 型。（请 参 阅 第
1262页）
注3 ： 浪涌吸收器仅在电线连接中选择直接引线或
小型端子箱“B”时可选择。
注4 ： 关于型号刻印，订购时的型号为“4KA□□9”，
但产品铭牌上标注的型号为“4KA□□0”。
电压G
9 AC100VBM10614KA2
●集成阀用电磁阀单体
A
B
C
D
E
F
G
机种型号
3
K
A
1
4
K
A
1
4
K
A
2
4
K
A
3
4
K
A
4符号 内   容
切
换
位
置
分
类
1 2位单电控 ● ● ● ●
2 2位双电控 ● ● ● ● ●
3 3位中封 ● ● ● ●
4 3位A・B・R连接 ● ● ● ●
5 3位P・A・B连接 ● ● ● ●
1 2位单电控常闭 ●
11 2位单电控常通 ●
配
管

●集成阀用电磁阀单体
〈表1〉 小型端子箱L・LS对应表
型号表示方法
注1 ：  4KB1、4KB2的小型端子箱“L”的DC电压内
置浪涌吸收器。
注2 ：  关于外部先导（K）的真空使用，请另行与本
公司协商。
注3 ：  直接引线DC24V以下时，附带浪涌吸
收器为抗干扰接插件型。
（请参阅第1262页）
注4 ：  浪涌吸收器仅在电线连接中选择直接引线或
小型端子箱“B”时可选择。
型号选择时的注意事项
0 AC100VBM10614KB2
9 AC100VBM10014KB1
机种型号A
切换位置
分类
B
配管口径C
手动装置D
※ 带浪涌吸收器・指示灯的回路图
请参阅第1263页。
电线连接E
符号 内   容 4KB1 4KB2 4KB3 4KB4 浪涌吸收器
L 无导线
带指示灯
AC ● ● ● ●
DC ● ●
带浪涌吸收器・
指示灯
AC
DC ● ● 内置
LS 无导线
带浪涌吸收器・
指示灯
AC ● ● ● ● 内置
DC ● ● 内置
〈型号表示例〉
4KB210-06-M1BK-AC100V
         机种名称 ：4KB2
         切换位置分类 ：2位单电控
         配管口径 ：Rc1/8
         手动装置 ：锁定式手动装置
         电线连接 ：小型端子箱・无导线
         其他选择项 ：外部先导
         电压 ：AC100V  50 / 60Hz
其他
选择项
F
电压G
A
B
C
D
E
F
G
A  机种型号
4
K
B
1
4
K
B
2
4
K
B
3
4
K
B
4
符号 内   容
切
换
位
置
分
类
1 2位单电控 ● ● ● ●
2 2位双电控 ● ● ● ●
3 3位中封 ● ● ● ●
4 3位A・B・R连接 ● ● ● ●
5 3位P・A・B连接 ● ● ● ●
配
管
口
径
气口 P、A、B气口
R1・R2气口
①＝Rc1/8  ②＝Rc1/4
③＝Rc3/8  ④＝Rc1/2
06 Rc1/8 ① ②
08 Rc1/4 ② ②
10 Rc3/8 ③ ③
15 Rc1/2 ④
气口 P・A・B气口
R1・R2气口
⑤＝NPT1/8  ⑥＝NPT1/4
⑦＝NPT3/8  ⑧＝NPT1/2
06N NPT1/8 ⑤ ⑥
08N NPT1/4 ⑥ ⑥
10N NPT3/8 ⑦ ⑦
15N NPT1/2 ⑧
气口 P・A・B气口
R1・R2气口